香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EASYKNIT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

永義國際集團有限公司 *

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1218)

內幕消息

有關本集團的

住宅物業業務之

建議分拆及其於聯交所主板獨立上市

本公佈乃根據上市規則第 13.09(2)(a)條及證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條
文（定義見上市規則）以及繼本公司於 2017年 10月 27日、2019年 4月 9日、2019年 5

月 17日及 2019年 5月 24日之公佈而作出。本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有
相同涵義。

於 2019 年 7 月底之上市委員會審閱聆訊後，上市委員會於 2019 年 8 月 13 日決定
維持不接納建議分拆之決定。故此，本公司決定不再提出進一步上訴及建議分拆。

本公司將繼續從不同途徑為其股東創造和實現價值。

                                  承董事會命

                                  永義國際集團有限公司

                                  主席兼首席行政總裁

                                  謝永超

香港， 2019年 8月 14日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事謝永超先生、雷玉珠女士及官可欣女士；以及獨立非
執行董事徐震港先生、莊冠生先生及韓譚春先生。

本公佈之中英文本如有歧異，概以英文本為準。

* 僅供識別